Исполняющему обязанности генерального директора
ГУП «М.Прогресс» А.Л. Донченко
от ______________________________

_________________________________

(организация или ИП)

________________________________

(должность руководителя, ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заключить договор о предоставлении торгового места № ________  площадью ________ кв. м на период с «____» _______________ 2019 г. по «____» _______________ 2019 г. для реализации _____________________________________________________________
(указать класс реализуемых товаров в соответствии с  номенклатурой товаров).
Для ИП:

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
№ и серия паспорта, кем и когда выдан, домашний адрес, телефон

Для юридического лица (ООО, ЗАО, ПАО …)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес местонахождения, номер телефона

К заявлению прилагаются копии документов:

1. Свидетельство о государственной регистрации.

2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе.

3. Карточки регистрации ККМ, паспорт версии.

4. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей, полученная не ранее, чем за 30 календарных дней  до даты предоставления документов.
5. Копия паспорта (стр. 2, 3, 5) предпринимателя и продавцов, привлекаемых заявителем.

6. Банковские реквизиты.

7. Доверенность (для представителей организаций и индивидуальных предпринимателей).

8. Перечень продавцов, привлекаемых заявителем, и сведения о них, включающих ФИО, гражданство, данные документа, удостоверяющего личность, и правовые основания его привлечения к деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на рынке.
9. Копия карточки продавца (продавцов).

	должность руководителя

	подпись

	    расшифровка подписи

«____»________________ 2019 г.                               М.П.